
2022年4月12日改訂

2022年5月コース2000　走行スケジュール                                                                  　

1 日

2 月

3 火祝

4 水祝

5 木祝

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

【追加走行】
5/24（火）：2輪スポーツ走行(B)、２輪ファミリー走行（L・J・V）

※上記、追加走行の予約は、翌月予約 Free日1からとなります。

筑波自転車8時間耐久レース in スプリング 29th (主催：日本クローズドサーキット耐久レース協議会）

SUPER BATTLE of MINI第2戦 （主催:三和トレーディング）

筑波ロードレース選手権シリーズ第2戦 （主催：筑波サーキット）

コースメンテナンス

コースメンテナンス

コースメンテナンス

コースメンテナンス

Ｔ２ Ｆ２ Ｅ１ Ｙ２ Ｔ３

V1

Ｙ２

Ｆ３ 貸　切貸 切 Ｅ１ 貸 切

Ｆ２ Ｙ３

貸　　　切

Ｅ２ Ｙ３

Ｊ１ Ｌ１ Ｂ２ Ｃ２ Ｊ２ Ｌ２ Ｙ１ Ｔ１ Ｅ１ Ｆ１ Ｙ２ Ｔ２ Ｅ２

Ｓ２

Ｆ２

Ｆ２

Ｔ１ Ｆ１ Ｙ１

テイスト・オブ・ツクバ SATSUKI STAGE （主催：筑波サーキット）

Ｔ３ Ｅ２ Ｆ３

Ｂ１ Ｃ１ Ｒ１ Ｌ２Ｒ２ Ａ１ Ｊ１ Ｌ１ Ａ２ Ｊ２

Ｅ１

Ｙ１ Ｔ１ Ｅ１ Ｙ２ Ｔ２ Ｅ２

2022SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA/JAF筑波スーパーFJ選手権シリーズ第3戦
JAF筑波ツーリングカー選手権シリーズ第2戦

貸　　　切

（主催:ニッサンスポーツカークラブ〈SCCN〉)

筑波サーキット・カーフェスティバル2022/JAF筑波スーパーFJ選手権シリーズ第2戦
ロードスター・パーティレースⅢ東日本シリーズ第1戦/JAF筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第2戦

（主催:株式会社ビースポーツ）

テイスト・オブ・ツクバ特別スポーツ走行

Ａ１ Ｊ１ Ｌ１ Ａ２ Ｊ２ Ｌ２ Ｙ１ Ｔ１ Ｆ１ Ｙ２ Ｔ２

Ｂ１ Ｃ１ Ｒ１

貸　　　切

貸　　　切

Ｂ２ Ｃ２

Ｂ１ Ｃ１ Ｒ１ Ｓ１ Ｂ２ Ｃ２ Ｒ２ Ｓ２ 筑波ロードレース選手権特別スポーツ走行

貸　　切

Ｂ２ Ｃ２ Ｒ２ Ｂ３ Ｃ３

Ｂ１

Ｆ３Ｔ１ Ｔ２Ｂ１ Ｃ１ Ｒ１ Ａ１ Ｂ２ Ｃ２ Ｒ２ Ａ２ Ｂ３ Ｙ１ Ｆ２

Ｒ３ Ａ１ Ｊ１

Ｂ３

Ａ３

Ａ３

Ｌ１ Ｌ２

Ｂ１ Ｃ１ Ｒ１ Ｂ２ Ｃ２ Ｒ２

Ｌ１ Ａ２ Ｊ２ Ｌ２

V1

Ｙ２ Ｔ２ Ｙ３ Ｔ３

Ｊ２Ａ１ Ａ２

Ｙ３

Ｃ２Ｂ２Ｓ１Ｂ１ Ｂ３ Ｃ３Ｓ２Ｒ２ Ｊ１

Ｆ１ Ｅ１ Ｙ２ Ｔ２ Ｆ２ Ｅ２ Ｙ３

Ｙ１

Ａ２ Ｊ２ Ｌ２ Ａ３

Ｅ２ Ｙ３

コースメンテナンス

Ｂ１

Ａ１ Ｌ１ Ｔ１

Ｙ３ Ｔ３

Ｆ１

Ｆ３

Ａ１ V1 Ａ２

Ｂ１ Ｃ１ Ａ１ Ｂ２ Ｃ２ Ａ２

Ｃ１

Ｂ１ Ｃ１ Ｒ１ Ｓ１ Ｂ２ Ｃ２ Ｒ２

Ｅ２ 貸 切 Ｆ１Ｙ１ Ｔ１

Ｌ３Ｒ１Ｃ１

Ｊ３ Ｌ３

Ｔ１Ａ２Ｃ１ Ｒ１ Ａ１ Ｂ２ Ｃ２ Ｒ２

Ｃ１ Ｃ２Ｊ１

Ｔ３Ｂ３ Ｅ１ Ｙ２ Ｔ２

Ｙ１

16:00 17:008:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

10 20 30 40 50 1050 10 504040 50 10 20 40 10 20 30 4030 40 50 30 40 5040 50 10 2010 20 30 40 50 10 5010 20 3020 30 20 30 20 30

40 50 10 2020 30 40 50 5040 50 10 20 30 4030 40 50 10 20 3020 3040 50 10 20 30 40
17:00

10 20 30 40 50 10 20 30 10 20 30 40 50 1050 10
8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

B２ V1貸 切 Ｌ１ Ｊ１ Ｌ２ Ｊ２ Ｌ３ V1 B１ V1


