

2022年4月12日改訂

2022年5月コース2000 走行スケジュール

		8:00	10:00	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00											
日	月	10	20	30	40	50	10	20	30	40	50	10	20	30	40	50	10	20	30	40	50		
1	日																						
2	月																						
3	火祝	筑波自転車8時間耐久レース in スプリング 29th																					
4	水祝	A1	J1	L1	A2	J2	L2	Y1	T1			F1	Y2	T2	E1	F2	Y3	T3	E2	F3			
5	木祝	筑波サーキット・カーフェスティバル2022/JAF筑波スーパーFJ選手権シリーズ第2戦 ロードスター・バーティレースⅢ東日本シリーズ第1戦/JAF筑波サーキットライアル選手権シリーズ第2戦																					
6	金																						
7	土	B1	C1	R1	B2	C2	R2	A1	J1	L1	A2	J2	L2			Y1	T1	E1	Y2	T2	E2	Y3	T3
8	日	SUPER BATTLE of MINI第2戦																					
9	月																						
10	火																						
11	水	B1	C1	R1	A1	B2	C2	R2	A2	B3						F1	Y1	T1	F2	Y2	T2	F3	
12	木	B1	C1	R1	B2	C2	R2	B3	C3	R3						A1	J1	L1	A2	J2	L2	A3	
13	金																						
14	土	テイスト・オブ・ツクバ SATSUKI STAGE																					
15	日																						
16	月																						
17	火	B1	C1	R1	S1	B2	C2	R2	S2						V1	A1	V1	A2	V1	A3			
18	水	貸切	E1	貸切	E2	貸切						Y1	T1	F1	Y2	T2	F2	Y3	T3	F3	貸切		
19	木																						
20	金	B1	C1	J1	L1	B2	C2	J2	L2						Y1	T1	E1	F1	Y2	T2	E2	F2	Y3
21	土	B1	C1	A1	B2	C2	A2	T1	F1			Y1	T2	F2	E1	Y2	T3	F3	E2	Y3			
22	日	2022SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA/JAF筑波スーパーFJ選手権シリーズ第3戦 JAF筑波ツーリングカー選手権シリーズ第2戦																					
23	月																						
24	火																						
25	水	B1	C1	R1	S1	B2	C2	R2	S2	B3	C3												
26	木																						
27	金	B1	C1	R1	S1	B2	C2	R2	S2														
28	土	筑波ロードレース選手権シリーズ第2戦																					
29	日	A1	J1	L1	C1	A2	J2	L2	C2	A3	J3	L3			Y1	T1	F1	E1	Y2	T2	F2	E2	Y3
30	月																						
31	火	B1	C1	R1	A1	B2	C2	R2	A2	B3						Y1	T1	E1	Y2	T2	E2	Y3	T3

【追加走行】

5/24(火):2輪スポーツ走行(B)、2輪ファミリー走行(L-J-V)

※上記、追加走行の予約は、翌月予約 Free日1からとなります。